St. JOHN'S was founded (1555) "*ad honorem Sanctissimæ et individuæ Trinitatis . . . et ad totius cælestis hierarchiæ gloriam, et ad Christianæ religionis augmentum.*" "*Cum igitur*" (says the pious founder) "*instituti nostri sit orthodoxæ fidei et Christianæ professionis augmentum,*" &c. "*ut Theologia, verbique Divini sincera prædicatione, mater ac Domina Scientiarum omnium, sua liberius latiusque germina emittat,*" &c. "*Artium Magistri, omnes et singuli, tempore suæ necessariæ regentiæ completo, statim ad sacram Theologiam se convertant:*" proceeding to the highest degree in Divinity. This College has the patronage of 32 cures of souls.

JESUS COLLEGE (1571) was founded "*ad summi et Omnipotentis Dei gloriam et honorem, ad Christianæ et sinceræ Religionis amplificationem, et stabilimentum, ad errorum et falsarum persuasionum extirpationem, ad augendum et continuendum pietatis cultum.*" "Artium quoque Magistri, omnes et singuli, tempore necessariæ suæ regentiæ completo, statim ad sacram Theologiam se divertant: eidem tam diligentem exinde operam dantes, ut septimo post gradum Magisterii ademptum anno, ad baccalaureatum in Theologâ, et exinde ad gradum Doctoris in eadem facultate admittantur, sub pæna amotionis a Collegio in perpetuum, nisi ex causa rationabili," &c. This College presents to 19 cures of souls.

WADHAM (1612) is described as "quoddam Collegium perpetuum Sacræ Theologiæ," &c. The Warden must be a Doctor of Divinity. Masters must proceed either in the faculty of *Theology*, *Medicine*, or *Civil Law*. The College presents to 13 cures of souls.

The Statutes of PEMBROKE, which bear date 1629, require that "*Omnes Socii et Scholares sui ad studium Theologiæ obligabuntur, et erunt presbyteri intra quatuor annos a gradu Magisterii in artibus suscepto. Nec manebunt in Collegio ultra viginti annos ab eodem gradu, nisi fuerint Theologiæ baccalauræi.*" Thomas Teesdale's seven Fellows are *all bound to take Holy Orders*. Queen Anne annexed a Canonry of Gloucester to the Mastership for ever. The College presents to 8 cures of souls.

WORCESTER COLLEGE, though not founded till 1714, retains the same character:—"Quicumque sive in Socios sive in Scholares admittendi sunt, ex Ecclesia Anglicana sint: intra quatuor annos a gradu Magisterii suscepto, *Sacris Ordinibus initiuntur, et post annum e diaconatu ad sacrum Presbyteratum ordinem promoveantur. . . . Nec plures unquam eodem tempore quam duos in facultate alia quam Theologiæ incipere permittimus.*" The College presents to 10 cures of souls.